
UCHWAŁA NR 1/2019
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Biologii

Na podstawie art. 18 ust. 4 Uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 

maja 2019 r. w sprawie przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu Szczecińskiego oraz 

przepisów przejściowych, Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Naukowa Instytutu Biologii wybrała na przewodniczącą Rady Naukowej Instytutu 
Biologii panią dr hab. Lidię Skuzę, prof. US.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


